

## PACHET ALIMENTAR

I.D.: 48324180

Data publicarii 22.07.20 Coduri CPV 15110000-2

Pretul estimativ: 1.668,81 RON - 1.668,81 RON

Descriere: Nr. Crt. Cod CPV Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA  
1 AMESTEC CIORBA VACUTA 600G BERTIS buc 15,00 4,68 70,20 76,52  
2 SALAM BODOC BK kg 10,10 19,59 197,86 215,67  
3 C-TI MACELARESTI BK kg 8,70 25,23 219,50 239,26  
4 CIOLAN DEZOSAT BK kg 10,45 27,53 287,69 313,58  
5 BR BURDUF GRIG VRAC kg 4,30 24,68 106,12 115,68  
6 POLONEZ PUI ATM BK kg 4,00 20,37 81,48 88,81  
7 MERLUCIU PREAMB. kg 10,25 16,28 166,87 181,89  
8 CR SANDWICH GORDON 125G buc 16,00 2,16 34,56 37,67  
9 CARTOFI NOI CAL1 kg 50,00 1,37 68,50 74,67  
10 SMANTANA COV 900G 15% buc 1,00 14,17 14,17 15,45  
11 GALUSTE GERGELY 1KG PRUNE INTREGI buc 10,00 9,54 95,40 103,99  
12 MORCOVI CAL1 kg 15,00 1,95 29,25 31,88  
13 CEAPA ALBA CAL1 kg 20,00 2,01 40,20 43,82  
14 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA kg 6,20 21,83 135,35 147,53  
15 ARDEI GRAS GALBENI CAL1 kg 5,00 5,96 29,80 32,48  
16 VARZA ALBA CAL1 kg 15,20 2,20 33,44 36,45  
17 OUA COFRAG 30BUC REGALINA buc 2,00 15,32 30,64 33,40  
18 LAPTE MIZO 1L 1.5% buc 6,00 4,63 27,78 30,28  
19 0,00 0,00 20 Total 1668,81 1819,00